CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO-

RESERVA EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO EDITAL Nº 1 DO

CONCURSO PÚBLICO 1/2024 – CFM – NORMATIVO

  TÍTULOS VALIDAÇÃO E INCLUSÃO DE CANDIDATO NO RESULTADO FINAL (SUB

JUDICE)

Em atendimento à decisão judicial proferida nos autos do Processo nº 1024220-88.2025.4.01.3400,

torna público o reconhecimento dos títulos e a alteração da nota e subsequente inclusão no resultado

final, em caráter sub judice, do candidato Rodrigo Pablo de Oliveira Silva, inscrição nº 0338132735,

cargo: 101 - Advogado, conforme abaixo:

Inscrição nº 0338132735, especialidade Advogado (código 101)

Pontuação na Prova Objetiva: 45,00

Pontuação na Prova Discursiva / Redação: 13,67

Pontuação Avaliação de Títulos: 7,00

Nota final no certame : 65,67

Classificação A.C : 6º (sexto). O candidato que estava na 6ª (sexta) classificação ficará na 7ª (sétima)

e assim sucessivamente.

Central de Atendimento ao Candidato

Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES